
ě\ idenčni číslo sln|oLl\'µ Poskytovatde: S-38')0,'ŠKS,/2()21

Veřejuoj)rá\"ní smlouva o poskytnuti dotace podle Programu 2021
pro poskytováni dotací z rozpoČtu StředoČeského kraje

ze S1"ředočeského Fondu sportu a volného času
v rámci "l'enRatického zadání Podr)ora spor(o\'ní('h a volnočasových aktivit -

neinvestiční doľace
Oblast podpory neinvestiČní

Smluvní sírany

Stře(h)český kra,j
se sídlem Zboro\'ská 81/1 l, PSČ: 1š1) 21, Praha 5,

7.astoupe.ný Mgr. Milanem Váchou, členem Rady SlředočcskCho kraje pro oblast školství a sportu

na základč usncscní Č.. (l33-()8,'2l)2 1/"ZK lc dnc 28. 6. 2021
JČ: 7(l891095 DIČ: (:Z.7()891095

banko\'llí sµo.jcni: ppf bal)ka a.s., č.. ú.: 444()()()9()90/6()()()

(,dále .jen ..Poskyto\·'atď')

a

SK Hostomice pod Brdy, z.s.
se sídlem U hřištč 258. PSČ 26724. ltostomicc pcxl Brch

tcmstoupenů Václavem Stylcrem, před seďou
lČ: 47513233

bank()\'llÍ $pQicni: Česká $p(křilejna. č. ú : :362()7()399/()8(m)

(dále jen ,j"ři.jemce"j

uza\'ir:l,ií Ĺ)o(llc § 1(ja a nás|e(lu,iÍcÍch zákona č. 25()/20(M) Sb., o r()zl)očt()vých |)raYi(ik'ch ú7emnich

rozl)(}čtú, znčni !)()zdčiší('h přt'dµisů (dále ,,z. č. 25()/2(MM) Sb.") tuto

Článek 1
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. S!ľ]]u\."ni strany se zavaz,u.jÍ dodržovat povinnosíi a postupy podle z.. č, 25()/'200() Sb. a zákona Č, 32(),/20()|

Sb . o finanční kontrole \ c \,'cřcjňc sjjřá\ č a O ZllľČtíČ nčktclÝc]) zákcmů (/ákon o ľínančni kontrole). \'c

mČní pozdč!išic.h předpisů (dále .jen .,z. č. 320!2()()1 Sb ").

2. Dotacc poskyto\.'aná dle této s1nlolľvy Poskytovatclcni Přiiclnci .je dle z. č. 320/2001 Sb. \."ci"c.jnou

l



.

finanČní podporou.

3. Pro potřeby tCto smlouvy sc rozumí:

a) dotaci pcnčŽní prostředkj poskytnuté z rozpoČtu StřcdočcskCho kraje fýzic-kc nebo pl"á\'nic.kC osobě
na StäňO\'CňÝ účel,

b) finančním x·'ypořádá11ill] dotace přehled o Čerpání a použití poskytnutých penčžních prostřeclkii (dále

.jen ..vYúčtováni Akcc/Pro.jcktu") a \'řáccní ncpouZití'ch l)enčžních prostředků do rozpoČtu
J

SíředočcskCho krqjc,

c) p()ruŠcllí]n roz.l)očk)\'C káznč každé neopráx'nčnC použití nebo zadúcní pcnČŽních prostřcdků
p()skyu)ulÝch .jako dotace z I"()l.POČtlf StředočeskCho krqjc.

d) neoprávnČní']11 pou>jtíl)1 pcnČŽních prostřcdki'í .jc .iei]ch POlů]tí, kterí'in byla porušena povinnost

stano\'el1á prá\'ním předl)isen], přiíno použľtelnÝln předp]sem EvropskC unie nebo \'eřqilloprá\']li

sl)l]ouvou Za ne()prá\'nč]1C použiti penčžnich prostředků sc po\"aAlje také:

· porušení po\"i]lnost]. ktcrá sou\1sĺ s úČclcm, na ktcň' bvlv pcnČhii prostředkv p()skytnutv.

stäňo\ enC príh n im I)řc(il)isct]l. přímo p(]Llžitcl[lx"nl přcdpiscin Evropské unie \"eřejnoprá\ ni

sniÍoLlvou nebo l)ř] poskytnutí pcněžních prostředků podle 7,\'láštníl1o právního předpisu, ke

kícránu došlo po připsíiní penčžnich prostředkii na účet Příjemce.

· porušení po\"innosti slano\.'cnC v předchozijn odstavci, kc klcrCnlu došlo před připsáním

peněžních prostřeclku na účel Přijeince a které kc dni [)řipsání lr\'ii; clen připsání pcnČŽních

prostředků na účel Příjemce se po\"ažuje za dcn porušení rozpočtoí.'C káznč,

· ncprokážc-li Příjemce pcnČŽních prostředků, jak byly tylo prostředky použity,

C) za(lrženifn pcněžnich ,prostřcdkii .ic porušení povinnosti vráceni poskytnutých prostředků ve

stano\'enCnl termínu; dncm porušení rozl)očto\.'C káz,nč .je v (omlo případč clcn násleclu.jíci po dni,

\.' němž marnč uplyllul termín stanovený pro vrácení poskylnlltých prostředků.,

Í) ukončeníni A.kc.e/'Proieklu

· u nestavební Akce/]]e-sla\"cbllího Projektu datum převzetí díla nebo datum převzetí dodávky

realizace Akcc/Projektu, ktcrC je uvedené y předá\'acinl protokolu inez,.i Příjemceni a d()da\'ate]en)
E

' realizace Akce/Projcktu, nebo, není-li takovýto protokol, pak daium zdalulelnCho plnČní na
l)os]cdnim uhrazenCtn daňc)vCm dokladu, t)cl)ovoli-li Poskytox'atcl (lj. Rada Stíuk)českCho kqje

nebo případnč Z.astupitelstvo Střcdoče-skClio kra.je) jinak,

· u sta\·'eblľí tuce/'sta\'ebÉ)iho Projektu bez sta\·ebni])o l)o\.'olellÍ dalun) přcvzcti díla ľea]izac¢

Akce/Projeklu, které .je iwedcnC v předávacím protokolu mezi Přjjelncen1 a doda\'ate]enl realizace

Akce/'Projektu. nebo. není-h takovýto protokol, pak datutn zdanitclnCho plněni na posledním

uhrazc[lán daůován dokladu, Éľepovo]i-li Poskyto\·'atcl (ti. Rada Středočeského kraie nebo

případnč Zasll}l)itelst\'o StředočcskCho kraie) jinak.

· u stavební Akcc/'stax."cl)niho ProiCktu sc stavebním povolcníni získáni kolaudačního souhlasu

podle § 122 zákona Č. 183/2()()6 Sb., o územnijn plánováni a stavebniin řádu (stavební zákon). ve

znčni poz,dč.jšich předpisů (dále .jen ,.sla\."ebni zákon'"), popř. povoleni přcdčasnCho užNání star'by



dle § 123 sta\'ebniho zákona nebo popř. |)ovoleni 7.kllšel)ního provoz,u pocllc § 124 stavebního

7,ákoľla ncbo případnč, lľ¢i(lc-lj o stavbu ur"cdcnou y § 122 sta\."cl)ního zákona. na základč

kolaudačního rozhodnllti r'ydanCho podlc § 122a stavebního zákona po ověřeni podmínek

u\'"cdcných \" § 122 odst. 3 stavcbniho zákona, l]cl)o\'oli-|i Poskytovatcl (tj. Rada StřcdočeskCho

kraje nebo přípaclnč Zastul)itclst\"o Středočeského krqjc) .jinak.

u Akci/'Proick(ú, ll nichž byla dQlacc poskytnuta na Činnost přijcmcc \" konkrCtniin časo\"Cm

období (ti. v ku/eníkiřnim roce 202/), datum pos|ednihQ dnc tohoto období (g'. 3/. 12. ?()?/,),

nestanoví-li sc y této snllou\"Č .jniak nebo nepo\'o]j-li Poskytor'atel (tj. Rada StředočeskCho kraje

nebo připadnč Z,astupite]st\"o StřcdočcskCho kraie) .jinak,

· datum uskuteČnční Akcc/'Proiektu. byla-li dotace poskytnuta na pro\.'cdcnj konkrCtní činnosti

Příjemce, nepovolí-h Poskyto\'atel (Li. Rada StředočcskCho kra.je nebo případné Zastupitelsh'o

Sířcdočeské.ho krajč) .jmak.

Článek 2
PŘEDMĚ1' SMLOUVY A ĹJČEI..

l. Předinčtcm s]n]ou\"y .jc poskytnuti neinvestiční dotace Poskyto\"atelenl Příjemci z roLpočtll

StředočcskCho krqje podle Programu 202 l pro É)oskyto\'ání dotací z rozpočtu SíředočeskCho kraie zc

Středočeského Fondu sportu a \'olna)o času (dále .jen ,.Program 2021"") \' rámci TeinatickCho zadáni

Po(]l)()ra sl)(n't() r'níc'h a \ oIn()časo\ ý c h aktivit - nein vestiční dot ace, Oblast pocll)ory

n el n ves tiční na Lalištčni rcali/.ace Akce/Pro,jektu ,,Ú|)raYa hřiště sp()ru)vníh() klubu Hostoníice

pod Brdy", evidenční čísĺo Ak('c/pr(),jekttl SVČ/VSAN/043737/2021 (dále .jen ^kce/Projekt"').

2. Specifikace Akcc/Pro,jeklu: Pře(hnětem pro,jektu jc l)r()vedenÍ hl()tlblu)vé údržby f'()tbalovéh()

hřištč.

3. Cclko\."C předpokládané finanční náklady na realizaci Akc-e/PrQicktu dle žádosti Činí 1 18 2 17 K.Č.

4. přijcmci bude na záklaclč této snilouvy poskytnuta Poskylo\"atclcm dotace z rozpočtu StřcdočcskCho

krajč y maxiníální výši 94 (M)0 KČ, nlaxinlálnč však ve \ýši 8()% cc]kových skulečnýcb uznatelných

fil]anč.ních nákladů na rcalizaci Akce/PrQjcktu.

5. Dotace ,je poskytc)\'ána při.jcmci i na finanční náklady Akce/PrQiektu, spočí\'"ajici \.' uhrazenC dani

z přidané hodnoty v souvislosti s realizací Akce/Proje-ktu. a to y íčchto případech:

ä) není-li Pří.jemce rcqistro\'anýn1 plátcem dané z přidané hodnoty dle zákona č. 235,/2004 Sb., ve znčni

pozcIčjších předpisů (dále .jen ,,z,. č. 23 5,/2()04 Sb.'"),

b) ,je-h Pří,jemce registro\.'anýnl plátcem dané z přidané hodnoty, ktcrCinu však nevznikl v souvislosti

s realizaci Akcc/Pro.jektu nárok na oclpoč.cl uhraz.cnC danč z přidanC hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.,

c) ,je-li Příielnce rcgislrovanýin plátcan danč z .přiclanC hodnoty. ktcrCinu \·'7,11il¢| \.' souvislosti s realizaci

Akc.c/'Pj"oicktll pouze částcčný nárok na ')dpočct uhrazené danč z přidané hoclnoty; v tomto případč

3



,je příjcmci poskytována dotace i na í'inanČ.ní náklady Akce/Pro.jektu spočí\"a!iici \' uhrazené dané

z přidanC hodnoty, u niž Příiclnci nc\.'7jlikl nárok na odpočct danč z přidanC hodnoty dlc z.

Č. 235/2004 Sb.

6. Dotace není poskyto\'ána při.jcmci na finanční náklacly Akce/PrQjektu, spočíva.jic.i \.' uhrazcnC dani

z přidané hodnoty \'" sou\'lslQsti s realizaci Akce/1·)rQicktll. ,je-li Příjemce registrovanýin plátcem daně

z přidanC hodnoty, kterému vznikl \' sou\·'islosti s rcahzaci Akcc/Projcktu nárok na odpočet danč

7, př]danC liodnoty ve \'í'Ši uhrazenC danč z přidané hodnoty dle z. Č. 235/2004 Sb.

7. M]nin)á]ní íinančni spoluúčast Při.jemce činí 20% z celkových skutečnYch lm1ate]nýcl1 Ĺjnančllích

]1ák]adů na realizaci Akce/'Projektu.

& Do cclkových skutcČní"ch u7natclnÝcl) Ĺjna]lčních nákladů na rcalimci Akcc/Projcktu sc nc7apočítá\'á

llhra7.cná daň z přidané h()dnoN. kterou llhradil příjcincc při realizace Akce/'Pro.iektu, u níž mu vznikl

nárok na odpočet daně z. přidauC hod]lc)ty dle z. č. 235,/2()04 Sb.

9. Pokud ccIkovC skutcčnC uznatelnC řinanČní náklady Akce./Pro.jektu překročí celkové l)ředpok]ádanC

Ĺjnančllí náklady na rea]i7ac] /\kcc,'Projcktu uhradí přijcíncc částku iohoto přckročcni 7 vlastních

ĹjnanCních zdro.jú.

10. Pokud budou celkovC skutečné Ll7nalclnC ľinanČni náklady Alqcc/'Projekllí nižší než celkové

předpokládanC finanční níiklady na realizaci Akce/Pro.jektu, .je Pří.jemce povinen vrátit Poskytořatcli

takové posk\'|nulC penčžní l)rostřcdk3' z dotace Posky|o\'alele, které převi'ší 8O"/, celko\.'Ých skutcČnYch

uznatelných finančních náklaclii na realizaci Akce/'PrQiektu.

l l. Pokud přijcmcc zaháill realizaci Akcc/Projcktu .ještč před podpisem této sinlouvy, mohou být

k vyúčtování Akcc,/PrQiektu zpčlnč použity účetní (daiíovC) doklady (faktury apoď.), které byly

Přijelnceln uhra/cny \" sou\.'islc)sti s realizaci Akce/'PrQieklu po l. l. 202 l.

12. Příjemce naniiže v přípaclč úspory pcnčžnich prostředků vzešlé z výl)čro\.'Cho řízeni nebo y plijbčllu

realizace Akcc,/Pro.icklu požádat o rozšíření úč,elu dotace nebo c) .jiný účel dotace než na jaký inu byla

doiacc poskytnuta, tzn. účel uvedený odstavci ] a 2 tolK)to Článku.

13. Z dotace nelze hradil pohoštěni Akce/'Pro.iektu s ňjimkou akci konallých pro dčti a mládež.

Článek 3
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l. Posk\"t()vat(:l se zavazu jc pc)skytnout přijctnci dotaci z rozpočtu StředočeskCho kra.jc \'" souladu

s Č]ánke.111 2. této smlou\y. a to za podmínek uveclcných v lCto s|n]ou\iě, v Programu 202 l. a

\.' Z. Č. 25(),'20()() Sb.

2. Převo(| l)enčžních prostředkíi bude F'oskyto\'alclcln proveden bankovnjln přcvodcm na výše ll\'edcní'

účet při.jcmcc. a to ,ie(]n()rá7Á)Yč do (jO dnů 1)() (kboust.ranném I)o(lpisu této sĹnlouvy.

3. P řijemce sc 7,avazuie:

ä) PouŽít l)oskylnutou dotacj pouzc ke sicdna]lClnu účelu a \' souladu sc specifikaci Akce/Projektu

4



popsanou v článku 2 odstavci 2 této sinlou"y, tj. pouzc na rcaliz,ac.i Akce/Pro,jektu, a to hospodárnč.

V připadč ncdodí"žcní této pcN'lnnosti Příicn]c.cnl odpovídá od\."od za pol1lšeni l"OzpoČlo\.'C káznč výši

neopj"á\.])Čnč použitých peněžních prostřeclků, t.j. výši použitých penčž,ních prostřcdkií

ncsou\"iscjících sc s.jeclnaným účelem a specifikaci Akcc/Projektu nebo výši pcnčžních prostřcdkii

l)ollžitŠch ncl1osl)odárnČ, Toto u!šla1lo\"cní platí i \' připadč. k přijcmcc neprokáže, .jak bvlv

poskytnutC pcl]ČŽni prostřcdky použity.

b) Ukončit realizaci Akcc/'Projektu nejl)ozdčii do 31. 12. 202 l, llepo\'olíj] Poskytovatel (t.j. Rada
SůcdočeskCho krqje ncbo případnč Zaslupitclstvo S[ředočeskc:ho krqjc) .jmak.

V případě lledodrkni této povinnosti Přiicll]cel1) odpovídá odvod za toto porušeni roz.počtov'C kázně

vŕši 1),05 "4 z celkových l)oslm]1utýcl) penčžnich proslřcdkú za kaZdí" den prodlcní s llkončení]n

Akce/'PrQiektu.

C) Viditelnč uvádčt a označit, p(")kud to po\'aha Akce/'PrQicktu dovoluje,

· na \'šccĺ1 .jeho z\"eř¢inč]l['ch dolíumentech, ktcrC souvisqji s realizaci Akcc/'PrQiektu,

· při všech fortnách propagace Akce./'Pro.icktlj,
· v l)ríibČhu real izace Akce/PrQiektll.

· po skončeni realizace Akcc/Pro.ieklu

že: ,.tato Akce l tento Pro.ickl byl/'a reali7,o\.'án/a s Ĺ"illančl1inl přispčnini Střcdočeského kra.jc"'.

V případč Al¢c.i/'Pj"o.ieklll. u kierých to jejich povaha d()\'olu,i¢, in,usí být uvedené ozxiačcní uÉníslČno

na \'idilelllCm mísič ne.jniénč po dobu pěli let od llkonČcni realizace Akce/'Pro.icktu.

v případč nedodrženi u\'eclených l)ovinnosti Příjetncem odpovíclá odvod za každC takovClo porušení

rozpočtové káznč \."í'ši (LOS % až l % z celkových poskytnutých peněžnícli prostředků, a to na

1,ákladč ro7ho(lnu(i KrqjskCho úřadu StředočeskCho krqje. ve kterém přihlCdnc při stanovení vN'šc

od\ ódu k lĺĹ\ ažnosti porušení a .jcho \'ti\'ů na clodrZcní účelu dotacc. Jcdnotlivá poruŠení ro/poČto\'C

kúnČ a odvocly za porušení rozpočtové kázně se v těchto případech sčítají.

d) Vést \' účetnictví nebo daňové evidenci řádné a oddčlenč sledování přijatých a použitých peněžních

prosiřcdkú dotace s tl\."cdeninl přidčlcnCho úče1o\.'ého znaku: l)] l.

V připadč ncdodrženi této po\']nnosti Přijcmccni odpovídá odvod za toto porušení rozpočtovC kázně

\'"ýši 0,(l5 % až 2 % z celkových poskytnutých penčžních prostředků, a lo na základč rozhodnutí

K.rajskCho úřadu StřcdočcskCho Krajc, ve kterCm přililCdne při stanoveni \.ýšě och.'odu k z,á\'äžnosti

porušeni a .jeho \.ii\'ů na dodržení účclu dotace.

V připadč, že je dotace poskytnuta Příjemci, který ncvcde účetl)icNí nebo daňovou evidenci, tolo

uslano\'eni o \'"edeni oddčlellCho účetľ]icl\.'í nepiali.

e) Dodržel. Ze maietck pořiz.ený či 7.hodnocený s účasti dotace nesmí být prodán, daro\-'án nebo
l)enůplalnč převeden na jinou l)ráY|}ickoll nebo 1í'z,ickou osobu, Výjimku z tohoto ustanovcni může

ljdČ]it na základč žádosti přijc.mcc Rada StřcčdočcskCho krqjc.

Ustanor'cni tohoto písmena. se nevztahujc na pohoštční. .je-li souČásti Akce/Projektu, a na \'čcňé

ceny pro účastníky Akcc/Projektu, jsou-li souČásti Akce/PrQiektu.

.5



V připadč nedodržení Ll\'"edcllý'c.]l l)o\.'inností Příjenlcenľ odpovídá od\i'ocl za porušení rozpočtové

káznč:

· výši ] % až tOO % p('skytnulýd1 penČžních prostředků, a to na základč l"o7hodnuti KrajskCho

úřadu StřcdočcskCho kra.je, \."c kterém přihlCdnc při slanovcni výše odvodu k závažnosti porušení

a .jcho \"ii\'ů na dodržení účelu dotace.

Ĺ) .Provést výbčr doda\'atclc \'cřQjňc zakázky v souladu s platnýín zákonem o zadávání veřejných

zakázck. příjcmcc .je po\'inen pří zadáni \'eřc:iné zakázky dodržovat zásady transparentnost], ro\'nél1o

z,acház,ení a zákazu diskrimillace.

v případě ncdodržcni uved.ených po\'innosti Příjcíncem. odpo\'"ídá och'od za ponišcní rozpočtovC

kázně \'ýši o.ns % až lo0 % peněžních prostředků, klerC byly Posky(o\'ate]enl poskytnuty Příiclnci

na úhradu \·i'dajú sp(.).ie]lých s \'eř¢inou zakázkou, př] .ieiinlž zadání došlo k porušeni Yýšě u\'edení'ch

povinnosti, a to na základě rozhod]lutí Kra.jskCho úřad.u Střed(.)českéh.o kraje, ve kterán přihlédne při

slanovení výše odvodu k z,ávaZnosti porušeni a .jeho \'ii\.'ů na dodržení účelu dotace.

U'stanovení tohoto odstavce neplatí. jesttiz,c Příjenice dotace postupujc podle § 1.1 zákona č.

134/2016 Sb . o zadáYá]lí \'cřcjných zakázek, vc znční pc)zdČiších l)ředp]sií.

El) Zadávat veřejné zakázky malCho rozsahu 7ä cenu lnaxinlálnč ve výši ccny y místč a čase oblp'ykl(',

U veřejných zakázek malého rozsahu s hoclnotou plnění, která převýší 200 000 kč bez dph, .je

Pří.jemce povinen proluiz.at oslo\'eni alespoň tří dodavatelíi u veř¢iných z.akáz£k na dodávky a na

služby a pěli dodavatelů u \;cřc!iných zakázek na stavební práce s téinito výjilnkalni:

· Pří.ielncc ncpro\'ádi ()s1Q\'cní tři clodavatelii u veřqjných zaká7ck na dodávky a na sluŽby a pčti
dodar'atelú u \'eř¢inýc.h zakázek na star'ebni práce, pokud plnční veřejné zakázky malého rozsahu

múZe prokaz.alelnč poskytlľout pouze .jeden dodavaíel.

· pokud plnění '\.'eřc!inC zakázky inalého rozsahu mohou prokazatelnč poskytnout pouze dva

dodavatelC. osloví Přijenicc l)ouz.e tyto dva dodavatele.

V případě nedodrženi u\'edených povinnosti Přijeincem odpovídá odvod za porušeni. rozpočtovC kázně

\.'ýší (LOS % až .1()0 % penčžnich prostředkii. k.'terC l)j']y Pos.kvt'ovatclan ljosk\'tnuty Př.íienlci na
r ď V

úhrad.u výdaiů sl)ojenýc.h s vcřcj.nou zakázkou, při jeiín].ž, zadání došlo k l)orušeklj. \·"ýšě uvedených

l)o\.'inností, a lo na ztikladč roz,hod]luti K.ra.jského úřad.u Středočeského krajč, \·'c kterém při.hlCd.ne pii

stanovcni x·'ýšc odvod.u k závažnosti porušeni a jeho \.'iivu na dodržení účelu dotace.

Ustanovení tohoto odstm·"cc nep1ali, jestliže Příjemce dotace postupu.je podle § l .l zákona č. l 34/2016

Sb.. o zadáván j. veřcjných zakázek, \.'ě znění pozdějších předpisů.

'h.) Dodržet". že zaměstnanc.i a blízké osoby přijcíncc ncbo osoby ovládajíc-i. .Příjemce či osoby Přijemc.ein

ovládané se nesnlě.ií podílet na plnění veřejných zakázek. zadávaných Př.íjenlcen)., spočívaj i.cich

\' poskytor"ání dodávek, služeb a slar'ebni.ch prací spojenýcl) s realizací Akce/Projektu, které jsou

hrazeny z poskytnuté dotace a rovnčž. z vlastních Mrojii příjcincc (ani působit .jako subdoclavat'cl

\"eřqjných zakázck zadávaných Příien)cen1 ). Výjirnku z tohoto ustano\'eni může udělit na základě

píscmnC žádosti Při.jemcc Rada Středoč-eskCho kra.je.

6



f

Současnč.jc připuštčna niožnost:

" proveclcní sla\.'cbnicll prací, rcsp. prací souvlse,iicich tzv. s\·'Cponloc.i, a to bez nároku na odtnčn u za

takto provedenC práce.

· při realizaci krátkoclobýcli Akc.i/Pro.jektů, zc.jinCna pak \" oblasti hutnanitární. zdra\.'otnickC, kulturní

ncbo spollo\"ní l)ro\"edeni takovéto Akcc/PrQicktu řO\'ňČŽ ,,s\.'C|)onlocí"'. avšak \." tomto případč i

s náhradou souv1s¢iicích mzdo\ich nákladii.

výbčr dodavatclc ]natcriálu použitého při reahzaci prací svCpomocí však niusi býľ proveden rovněž

v souladu se shora u\'edenÝmi zásadall] i.

V případě 11e(lodrž,cní u\'e(lení"ch po\']nllosti Příiemce!11, ()dl)oYídá od\'od za porušení rozl)oao\·('

kázně \·ýši 0,05 % až ]()(l % penčžních prostředku. které byly Poskytovatclein poskytnuty Příjemci na

úhradu \'ýda!iil spojených s veřejnou zalcá7.koll. při .jejinů zadání došlo k porušení vÝše uvedcných

povinností, a to na z,ákladč rozhodllutj K.raiskCllo úřadu Sířcdočeského krqje, vc ktcrCni přihlédne při

stano\'cní výše odvodu k zá\'äžňosti poruše.ni a jcho vlivu na dodrženi účelu dotace.

Ustanovcní tohoto odstavec neplatí, jestliže Příjemce dotace l)ostupuje podle S l [ zákona Č. 134/2016

Sb., o zadávání vcřc;jní'ch zakázck, vc znČni poz.dčiších přcdpisii.

i) Dodržct ininimální hodnoty zá\.'az.nýc¢h parainetríi stano\'enC v Přílozc č. l táo sÍnlou\'y.

V případč nedodržení této po\'innosli Příienlccln. odl)o\.'í(lá odvod za toto porušeni rozpočtové káznč:

· pokud tri'l Příicn}celn při rcalizaci AkcdProjckiu splněn účcl léto slnloll\"ý' \'ýši odl)o\ icla.jící
poínčru nedodí"žcnC hoclnoty lu}nkrCtniho hodnoccnCho l)al"alnc(rll vůči pli\.'odllČ stano\'enCnľu, a to

dále .jcštč \' pomČru tohoto hodnoccnCho parainetru ke VŠClň osla(níln zá\'aznýln paramctrůni, .jsou-

ii y Příloze č. l stanoveny,

· pokud nebyl Přijenlceln při realizaci Akce/PrQjcktu splněn účel této slnlouyy výši 100 %

posk\.'tnut\:'cll l)enčžníc:h prostřeclkii.

.i) Zi)l"ac.o\'al a předložit (doručit) Posk}'to\'aleli dokunientaci záí.'črečnCho \.'vhodnoccní a vvúčto\.'áňí

Akcc/Projckiu na Kra.jskí" úřad Stře(ločcskao kraje '-'- příslušný Odbor SK -·- oddčlení inkideže a

sportu. a to do 60 dnů od ukončcni Akce/Projcktu nebo do 60 dnů od íuavřcni tělo snllou\.'v. a to v lC
ď '

lhůtč. kteríi 7. tčchto ch ou lhůt skonči poz:.dčji.

4. [)okumenttlc.i závěrečné mlo(lnocehľÍ a \'YúČtovánÍ Akce/Projektu předloží Přijetnc-e Poskvtovateli na

z\"láŠt]ľicll ]orn) ulářich dle vzoru Poskytovatele a tato bude obsahovat:

a) iúiz,c\' Akce,'Projektu.

b) cvidenčtň číslo Akce/Proiektu a cvidenčni číslo tCto Sll)lOll\'Y,

c) ňíizě\' Programu. ze k(crCl)o byla dotace poskytllula,

d) název 1'ctnaiickCho zadáni. v rámci nčhož byla ďolace poskytnuta,

e) Při,jemce dotace (tj. .imCnc) a přijineni fyz.ickC osoby nebo název prá\·nickC osoby nebo obchodllí firn]a

prá\.'nickC osoby).

f) struČnou zprávu o realizaci AkcdPro.jektu se 7,hocln()c.cnín1 realizace Akce/Projektu \'ČctnČ

konstatováni, zda byly nebo nebyly dodrZeny přcdl)okládallé finančlli náklady na realizaci

'7



Akcc/Pt Qicklu. 1ávaz11C paranictrj" qtano\'cnC v Přiloá'c č l lClo sln]ou\v termín ukončení

Akcc/l'ro.icktll a splnčny w:škcrC závazky Při.jemcc dle tCtO sn]jou\'y,

g) fotodokunlel)taci k realizaci Akce/Pro,jcktu (\' digitální podobě na CD/DVD/IJSB - fotografie do

\.'clikosti 2MB/'|"otograí'lc, u stavcbníc.h akcí tnaxitnálnč 8 tÔtograí'ií).

h) kopii dokladu o ukončení rcalizace Akce/'Proiektu v souladu s Článkcm l, odst. 3, písin. Ĺ) tCtO

snl]ou\'"v, tj. předávací protokol nebo poslcdni uhrazc.ný doklad u ncsta\'cbnich akci nebo sta\'"el)l]icl}

akcí bez sta\'ebního ])o\"olc[li. \' případč s(a\'cbních akcí se sta\'cbniln po\."olellíln pak ko[alldač]li

souhlas. popř. po\'oleni přcdčasnCh(.) Lůi\'ánj sta\'l)y ncbo l)ovolcní zkušebního pro\'ozu nebo

kolaudační ro7.hodlluti.

i) vyílČto\'áni AkcelProjektu vc struktuře uvcdenC následuiícjnľ odstavci lohotc) Článku.

.i) přehled llllrazcných účetních (daňo\.í'cll) dokladli (faktur atd.) včctnč kopií všech dokladů uvedených

v tomto přehledu: u Al«M'ro.jcktu na stat'cbni Čmnosl musí být daňové. doklady (faktury) dol(ÚĹ'ny

rozpiseni provedených prací a dodávek dle položkového rozpoČtu k přisluŠnC slnlou\'Č uzavřcnC mezi

'Přj,ienlccm a doda\'ate]enl stavcbnich prací s vy7,načcnÝnli sp.lnčnÝm] hodnotaln]. .iednotli\ých

Lá\aľních parametrů, dodávek nebo sluZeb k rcali:raci Akcc/Projcktu včcĺ1ič kopií dokladů o

provedeni těchto plateb (výpisy z úČlu, apod.),

k) přehled llellllrazcní'ch účeíních (daňových) dokladů (faktur atd,), které mají být .ještč uhrazeny po dni

\'ylloto\.'cní dokunlcnlace L,ávčrcČĚlého vyllodnocenj a vyílČto\'álli Akce/'Projeklu včetnč kopií x.'šech

dokladů uveclených v tomto přchledu a zářo\.'cň rozpisu 1A'o\"edcných prací a dodávek v případech

u\.'edených \" předcház.¢iícínl odstavci s sl)lnénýlni hodnotami jechlo(li\"ých závazných

parainetrii, kopie clokladii o provedeni tčchto dosud ncpro\.'edených plateb .je Příjemce povincn doložit

Poskytořaleii n¢ipozclČii clo 60 dnů od data splatnosti účetních (daňových) dokladli),

l) prohlášení Příjcmce. .ie4i fý7.ickou osobou, nebo prohlášení statutál11ího Astupce při,,jcincc. .jc-h

l)rá\'nickoll osobou o loin, že \cškerC úcla,je uvcdenC \' dokunicntaci 7á\'ČrcČnCho YYllodnc)ccní a

\.yúČlox. áni Akcc/'Prc)jektu jsou úplné a pra\."di\."é.

5. VYúčtování Akce/Proiektu bude mít tuto struk(ul11:

a) cclkox.'C ])řcdpok]áda]lC finanční náklady na realizaci Al¢c-e/P]'Qiektu v KČ.

b) celkor'C skuteč.nC uznatclnC linančni náklady na realizaci Akce/PrQiektu \' KČ,

C) cclkor'á 1naxilnálni \"ýšě dotace uvedená \' článku 2 této snikuvy \' KČ,

d) \'"ýšc dotace v KČ, která byla připsána na účet Příjenice do dne \'ylloto\'eni vyúČto¶'ál)i Akce/Pro.jektu,

e) celková výše uznalell1Ýeh fillančnich nákladů na realizaci .Akce/PrQicktu v KČ skutečnč uhrazená

Příicn]c.cnl ke dni vyhotovcní \"yúčto\'ání Akcc/PrQiektu,

f) celková \'ýšc uznatclných íinančních nákladů na rcalizaci Akcc/Pr(!icktu v KČ, která má bůt ještč

uhrazcna Příjelncen1 pc' dni \'yho(oveni yyúČlování Akcc/Projektu,

g) částka skutečnč poskytnuté dotace Poskyto\.'atelenl \.' KČ, kterou .jc Příjancc povinen vrátit

Poskyto\.'ate]i, jestližc podíl Pňjcmce na úhradč celkoN"ch sklllečných u7.nalelllýcl1 Ĺjnančllich

K



nákladů na realizaci Akcc/'Pl"ojektu .je nižší než .,2() %'", případnč pň,jcnicc uveclc. žc nemá l)o\'innost

\."rátit Poskvtovatcli část skutcčnč poskrtnutC dotace z u\.'cdellCho důvodu.

h) celková vÝše dotace v KC, která mčla být Příjenici skutečně poskytnuta po úpravách m)lý\"aiících

z, tohoto odstaw:c,

Do celkových skutcčných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/PrQiektu sc nczapočitává

ul)ra7.c]lá daň z přidanC hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Akcc/Pro.jcktu, u niŽ 111ll vzmkl

nárok na odpočet daně z, přidané hodnoty cIlc z,. č. 235/2004 Sb.

6. Příjemce se dále z21\'"217.u je

a) Vrátit Poskytovateh do (Á) dnů od ukonČení Akce/PrQiektu příslušnou část skutečné poskytnuté

dotace Poskyto\'atelenl, kterou .je povinen Přijancc vrátit Poskytovateli, .jestliže .je podíl Při,jemce na

úhradě celkových skutečnYch ílznate]nýcl1 finanČnícli nákladů na realizac] Akce/Projcktu nižší než

20%, a to tak, aby koneční' podíl Příjemce na úhradč ce]ko\·ých skutečných uznalelnich ĹjnanCllích

nákladů na realizací Akce/Projcktu byl 2()%.

Pokud iak příjcmcc ncuČini, odpovídá odvod 7ä porušeni rozpočlo\"é ká7né VÝŠÍ zadržovaní"ch

l)el]čžních l)roslřc(lků,

b) Vrátit Poskytovatcli celou dotaci, resp. převedené peněžní prostředky od Poskytovatele na účct
Příjemce. l)okud sc rcahzace Akcc/'Proicktu neuskllteční. a to clo clcscli prac.o\'ních dnů ode dne. kd\'

H

Příjemci niusí být zřqjmC. že sc realizace Akce/Pro.jektu ncuskutcČni. Z.ároveň ,je Příjemce povtnen

nel)rocllcnč písemné inforn1oval PoskYto\'atelc o těchto skutečnostech, a to příslušný Odbor SK --

oddčlcní mládeže a sportu Kra.jskCho úřadu StřcdočeskCho kraje.

Pokud tak Příjeince ncučiní, odpovídá od\.'od za porušení rozpočtové káznČ výši z,adržovaných

penčžních pl"oslředkí'l.

c) LJniožnit I)řislltšnýln orgániiÉn Poskylovalcle v soulaclu se z,. Č. 320/2001 Sb. provedení průbčžnC a
níislednC kontroly hospodařeiú s pellčžnilni prostředky 7. poskytnutC dotace, jejich použiti k účelu,

ktcrý .je souladu s touto sň) 1.ou\'ou a předložit při kontrole všechay potřebné účetní a jiné doklady.

Pokud tak Přijenicc neučiní, odpovídá odvod za porušcni rozpoČtovC káznč \.'ýši 1),05 % až JOO %

z poskytnutých pcnč),nich prostřcdkú, a to na základě ro7hodnuti Kra,jského úřadu Středočeského

krajč, x.'e kterém přihlédne při stanovcĚÍj ví'še odvodu k z,á\"äžňosti porušení a jeho vlivu na dodržení

účelu dotacc l)oskytnutýcb penčžnic-h prostředků.

cĺ) Neprodleně, ncjpozdčji však do 10 praco\'ních dníi, inforniovat písemně příslušný Odbor SK ···.-
oddČlcni mládeže a sportu K.rajského úřadu SiředočeskCho krajč q všech zinčnácb údajů týkajicic-h se

Přijeínce, které .jsou u\.'edcny na str. l tClo smlouvy.

e) Uchovár'at veškcrC písemnosti, Nka.jici sc poskyinuti \icřcjňc podpoiy podlc této stnlouvy \'Čětn,'
\'yíľčtová]lí Akee/Pro.jektu sc všemi piscnlnýn}i doklady, a to takovýni způsobem. aby bylo možno

prokázat ol)rá\'nčnost použiti penčZnidi prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti

let od ukončení rcalizacc Akc.e/'PrQlektu. Po tuto uvedenou dobu .jc Příjemce také l)o\'ina] veškeré

C)



.

píscinnosti, týkaiicí sc poskytnutí \·"cřěinC |)odl)ory podle tCto smlouvy včetnč vyúČtování

Akcc/Pro.jcktu sc všcnii píscmnýíni doklad} . na písemné poŽádání přcdložit Poskytovateli

k nahlCdnutí.

V připadč ncdodržcní výše u\.'cdenÝcl) ljo\."u)nosti Přijance odpovídá oclvod za toto porušeni

rozpoČtor'C káznč \'ýši 0.05 % až 1()() % z poskytnutých peněžních prostřcdků, a to na základč

rozhodnutí KrajskCho úřadu Střcdoč.cskCho kra.je. vc ktcrán přihlédne při stanoveni \"ýšc odvodu

k /á\' aŽňostj porušení íl jeho \"ii\'ú na d()držcni úČclu dotace. jesúizc však příjcmcc yc \'ýšc ul"e(|cl)C

době sáin z,]ik\'ido\'a| nebo zcela mchodnc)t]1 nebo l'llnys]nČ nebo z ncdbalosti llm(ůnil ji11ánu

z]ik\'idovat nebo zcela z,ncho(lnotit vešketC písemnosti. týkající sc poskytnuti veřěinC podpory podle

této snl]ouvy vče.tnč \yílČjc)\.állí Al¢ee/'Pr(!icktll sc \'šen]] pise[]1ní'll]l doklady. ]1ebo jestliže Příjemce

nepředloží Poskytovateli ŽádnC píseínnosti k nahlCdnutí, odpo\'ídá odvod za toto pol1lšení

rozpočtové káznč í.'ýši 1(.) % až 100 "i) z poskytnutých pcnčžních prostředků, a to na základě

rozhodl1utj KrqjskCho úřadu StřcdočeskCho kra.je, ve kterCin přililédnc při stanovel1í výše odvodu

k závažnosl] porušení a .jcho r'livu na dodrže]1í účelu dotace

l) Je-li Příjeniccm dotace prá\'11]cká osoba, ,je Při,jcnice po\']ncn piscinnČ infon1lo\'at .Poskytovaiele, tj.

příslušný Odbor SK -- odclČlcni mlácleže a sportu KraiskCho úřadu Středočeského krqjc:

· o r)řclnčnč právnické osoby, a to do 7 kalcnclářních dnů ode dne, kdy došlo k přcmčnČ právnic.kC
OSObým

· o vstupu l)rá\,'l]ickC osoby do hkviclacc, a to do 7 kalenclářnic-h dnií ode dnc vstupu právnickC

osoby do likvidace.
· o zahájeni inqohcnčniho ří/cňí na právnickou osobu a to do 7 kalcndářnich dnů od zvcřcjnční

\'! hláškv o zahá,jení il]sol\.'cnčniho řízeni \.' ills()l\'enč.niln rc.jstřiku.
V piscinnC iní'orínaci pro Poskytor'atde přijcincc inimo .jinc uvede cvidcnčni číslo Akce/'PrQicktu a
cwdcnční číslo smlou\."y Poskytovatcle, uvcclenC na štranC ] tCto snilouvy, název Akce/'Projcktll a

\'"ýši posk! tnutC dotace Poskyto\.'atclcln.
Povinnost uvedenou v tomto písincnu Pří jcjncc neiná, jcstliže uplynulo vlec ncž 1() let od ukončení

realizace Akce/'Pro,jcktu.

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. O procllouženi terminu ukončení realiz.acc Akce/'PrQiektu iniiže Příjemce pisenmč požádat

Poslu,1o\.'atclc clo dne, clo kterého má bi't podle této snllou\'y ukončcna realizace Alůcc/Projektll.

Piseínnou žádost Příienlce předkládá l)říslllŠnCÉnu Odboru SK - oddČkní niládeže a sportu
Kra.jskCho úřadu SlřcdočeskChc) krqje. Žádost musí byl cloručena do poclatclny Kra.jského úřadu

Středočeského krqje do konce uvedenC lhiity. O žádosti Příjemce. ti. o .jqjím odsouhlasení či

odmítnutí, rozhodllje Rada Střcdc)českCho kraje.

1(.)



ň

2. O prodlouZeni tcrníínu pro přcdložcní dokunientace závčrečnCho vyhodnoceni a \"g'ílčto\"á]lí

Akce,'Projcktu iniůc Příjemce písemnč požádat Poskytovatclc do konec lhůty pro z.pracování

a předložení Dokumcntacc Lá\'ČrečnCho \"ylíoclnoc.cní a vyúčtování Akcel PrQjektu. Piseinnou žádost

Příjemce přcdkládá přisluŠnánu Odboru SK - oddčleni mládeže. a sportu Kra.jskCho úřadu
StředočcskCho krqjc. Žáclost musí býľ cloruČcna do poclatclny KrqjskCho úřadu Středočeského krqje

clo konce u\."cdcnC lhůty () žádosti Přijcincc. lj. o .i¢iínľ odsouhlascní či odmítnutí, rozhodujc Rada

StřcdočcskCho krqjc.

3. O zll)énu l]l]nilná]nich hodnot zá\'azných paraínetní s odcl)ylkou do 5 % Akcc/Projektu niúžc

přijcmcc písemnč l)(ůádat Poskytoí'atelc do konce- lhůty pro 7,ljraco\'ání a přcdloženi I)okunientacc

zá\'črečnCho Yyhodnoccni a Yyilčlo\'áni Akccl Pro.jektu, n¢ipozdČii však současnč s předložcnj]n

u\'edenC d()kunlcntacc Poskytovatcli. pokud ll\'cdenou dokumentac] l)ředl(ů]] Přijcmce Poskytovateli

před konccín lhůty pro 7,praco\'ání a přcdlcůeni llvedené (1()ku]nel1tacc. "Piscninou žádost Příjemce

pře(lk]á(lá příslušnánll Odboru SK ---- oddčleni inládcžc a sportu K.rqjskCho úřadu StřcdočeskCho

krqje. Zádost inusi být doručena do pociatclny Kra.jskCho úřadu Středočeského kra.je do konce

uvedené lhůty. O žádosti Příjeince, (j. o .jqjňn odsouhlaseni či odtnítnutí, ro7hoduie vedoucí

příslušnCho odboru KrqjskCho úřadu StřcdočcskCho kraje do 60 dnů od doručení žádosti.

4. O jinou zlňČnu této snlloll\.'! muže Přijenícc píscinnč poZáclat Poskylo\.'a(ele do konce lhi'itj' pro

zpraco\"íini a předloženi doklľnlelltace závčrečnCho vyhodnoceni a vyúČtování Akce/Projektu,

nqipozdčii však s přeclložením uvedené doklllnenlace Poskylo\.ateli, pokud uvcdenou dokuínenlaci

předložil příjcmcc Poskytovateli před koncem lhůty pro zpracování a předložení uvedené

dokulnelllace. Píseinnou žádost Příjcmcc předkládá přísluŠnCnlll Odboru SK - oddčlení niládeže a
sportu Krajského úřadu StředočcskCho krajč. Žádost musí být doručena do podatelny Krajského

úřadu SlředočcskCho kra.je do konce uvedené lhůty. O žádosti Příienlcc, tj. .jqjňn odsouhlascní či

odmitnutí, rozllodll.ie Rada Slřcdočeského krajč nebo případnč Zastupitelstvo StředočeskCho kraje.

,5, Počítáni lhůt twcdcných v této snilouvČ se řidl občanskýni zákot)ik"em. Případněji poslední den

lhůty, \· niž je l'ři.jemce povinen podle této s]n]ou\."y provCst nějakou Činnost nebo úkon, na sobotu,

nedČh nebo svátek,.je posledním dÉjem lhůty praeovui den neibliže následujici.

(.). Pokud má Příjetnce podle tCto smlouvy povinnost předat, doručit nebo předložit" Poskyto\.'ate]j

nčjakou piscmlnosl. musí bíi do konce lhůty iwcdcnC v tCto snllou\·'Č písetnnost Poskyto\."ate]i

(äktickv doručena: za splněni ur"edenC 1híiN se ne-považuje den předání zásilkv s piseniností
. .. . ..

Příicnlcem k přepravč., t,], např. proslřcdnictviln pošty.

7. Pokud iná Příjemce podle této smlouvy po\'illnosl převCst" penčžni prostředky Poskyto\.'aleli, převádí

je na účel .Poskvlovatele uvedení' na str. l tCto snllou\'v. a to pod stejtNmi svlľ)boh' - stejnÝll)

ílčejovýln makeni, pod klerýjn mu byly pcnČŽni prostředky Poskyto\.'ateleln poskytnuty, nesdčlí-li

Poskvto\"atcl píscmnč příjcmci že má uvcM při přcvodu pcnčhich prostředků ,jiné údqjc

8. Povinnost Přijance převést penčžni µ"ostřcdkr" Poskvto\'atcli .je splnčna dncni připsání pellčžnich
J

ii



pr()střcdkú na účet Poskytovatďc u\'"cdc.ný na str. j tClo sn)lou¥'y.

9. Při podczření na porušcní rozljoČlo\"C kámČ lňĹlŽC Posk3 to\."ätcĹ pozastíwit poskvlo\'ání l)cnčZnich

prostředků, a to až do výše přcdpokládanCho od\.'odu.

1(). Za prodlcní s oclr'odcm za poruŠeni rozpoČtovC káznČ ,jc přijcmcc po\'"lnen zaplatit penále vc výši

l promile z Částky odvodu za každý den prodlení, ne.jřÝše však do výše stano\'cnCho odr'odu.

] l. O uloZcni odvodu a peňák: za porušení r()7.poČ.ľovC káznč rozhodlljc v samostatné působnosti Kra.jský

I'lřad StřcdočcskCho krqje.

12 Pron]]nulí ncbo částečnC l)rominuti povinn(")sti od","odu a penále niíůc 7 důvodu hodných 7\'láŠtniho

zřctclc povolit orgán StředočeslcCho kraje, kteří' o poskytnuti pcnčžnich prostředků rozhodl, ti.

Z,aslllpite]stvo Středočeského krqje, a to na základě žáďosli Příjemce.

13. Sprá\'celn odvodů a pcnálc je Kra.jský úřad Středočeskél)o krqje, který z důvodu hodnYch zvláštního

zřetcte niiůe povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (l.i. zaplaceni odvodu ncbo penále

\i pozdČišín1 tennínu) nebo zaplaccní o(h'()du nebo peníile \.'ě splátkách, a to na základě žádosti

.Přiicll]cc.

14-. V připadč nahrazcní l. č.. 320/'2()0 l Sb. tľOVÝň1 zákonenL řídí sc kontrola dle této sinlouvv 11O\.'Úň

zákoncni.
'l 5. Práva a po\'Ĺnllost] sinluvních stran t(")uk) snľ]ou\'()u \ýs]o\"nč ncul)ravenC se řídí prá\'níl]li předpisy

uvedený iní \' Čkinku l této sjnlou\'y a Progralnenl 202 l. přijcmcc prohlašu.je. že se před podpisein se

7.llČllĹll'j Prograrnu 202 l seznáínil.

16. Nediln(')u souČásti tClo snilouvy tvoří Příloha č. l --- ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY)

AK(':E,'PR(.)JEKTU.

17. Případné zmČny a doplňky tělo slnlouvY budou slnlu\'ní stranj' Činit píseÍnllÝnli, vzestupně

číslo\'anýtn1 dodatkc k léto snílouvč.
J

18. Práva a po\.1nnosli z. léto sinlouvy \m)lyvající přccház.ěií na právní nástupce sLllhwnicll sÍran,

SÉn]uvni strany sc dohodly, že Příielncc není oprávnčn postoupil svá práva a po\.'innosti vyplývající z

lCio sÍrllou\"y třcii straně bez předcllo7jllo piseullIého souhlasu Poskylo\'a(clc. Pokud Příienlce

postoupí svá práva a povinnosti \'yplý\ ajic-i z tClo sinlouvy třeli straně bez předc-hoziho píscmnCho

sQllhlasu Poskyto\'atc']e. poruší Lim rozpočtov()ll kíií.cň a odvod za loto porušeni rozpočto\'C káznč

odpo\'i(lá n"ši p()skytnuNch pcRčžnich prostředků.

l') Tato smlouva sc \"vho(o\ ujc re třech stcjnol)iscch. 7 nichž každý Éná p]alllost originálu "Dra

slqinoptsy si ponechá I'oskytovate1 a jeden ste.jnopis přijcincc.

20. Tato sÉnlou va nabí"vá platnosti dnem jejího podpisu občina snllu\·1}ilni stranami a účinnosti d]}cn)

j¢iího Lveře.inčt)i \" registru sln]lj\.', ktc.rC provede poskytovaicL

2 ]. O poskytmili dotace uvedené \' lác sinlouvě Poskytovatcletn Přijeníci rozhodlo Z,aslupilels|\'o

Stítx1očeského kraje Usnescllí]n Č.. ()334)&'2()2.1,'ZK ze dne 28. 6. 2(l21. a y připadč tohoio právního

jcdnání Středočeského kra.jc ,jsou sl)h]člly l)odminky uvedené v § 23 zákona č. 129/2()0() Sb., o

kra,jích (krqjskC zřízeni), vc 7.nčl]i pozdč.jších pi"cclpisů, nezbytnC k jeho platnosti.

12



.

22. K podpisu lCto slnlolr\'j a podpisu případných dodatků k této sinlouvČ za Poskytovatele byl poc'čřen

Mgr. Milan Vácha uslieseníln Zastupitclst\'a StřcdočeskCho Krajc č. ().3:3-()8,/"2()21,'ZK 7.c dne

28. 6. 2021.

V rn,C,íC6 ,h,, '\2Š .g Zo'l\

Při,iem('('
SK Host(mli('(! pod Brdy, z.s.

P()skvt(n'at(:t
stř('(joi'eský kraj

· Digitálně podepsalMg r. Milan Mgr. Milan Vácha

Vácha Datum: 2021.09.06
12:18:10 +02'00'

Mgr. Milan Vácha
rachíi

^

ReC|mCniiis|o klubu:
2020111

SK HOSTOMICE
POD BRDY Z.S.
PSČ 267 24 lČ:47513233
www.skhostomice.cz u

13



Š

cvidcnČni číslo slnlou\'y Poskytovalcle: S-38')()/'ŠKS/2021

Příloha Č. 1
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle Programu 2021

pro poskytování dotací z rozpoČtu Středočeského kraje
ze Středočeského Fondu sportu a volného Času

v rámci "l'ematického zadání Podpora sportovĹAích a volnočasových aktivit -
neinvestiČní dotace

Oblast t)odl')ory neinvestiČní

r rZAVAZN E PARA METRY (POLOŽKY) AKcri:/pRojEKTLl

Názcv .Al¢c.e,/Pj"(.).iektll: 'Úl)ra\"a hřištč sportovního klubu É {Qstonlice pod Brdy

Přijemcc dotacc: S K H ostomice pod Brdy, z.s.

Evjdenční číslo Akce/P]"Qicktlí: SVČ,'VSAN,/()43 737/2021

Popis uwaznCh() paraníctru (položky) je(jnotka parametru i Množství ,ic(!notek
([)()ložk\') : l.)arametru (položky)

i..... . . . · Š
jpísek (un! 80
|pískováíii hřiší.č in2 6()00

14



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 141328808-368076-210902115518, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 14 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku

Ověřující osoba: JitkaŠpryslová
Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 02.09.2021

I llkkm


